[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «04» марта 2013 года                                                                                                                   № 38
Об утверждении стоимости услуг

по погребению в городском поселении

город Калач Калачеевского муниципального

района Воронежской области

       Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 03.12.2012 г. №216-ФЗ «О федеральном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» администрация городского поселения город Калач                    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению в городском поселении город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2013 г.

2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации, исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения  город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области В.И. Ерофеева.

Глава администрации

городского поселения  город Калач                                                        Т.В. Мирошникова

Утверждена постановлением

администрации городского поселения

 город Калач Калачеевского муниципального района

Воронежской области

от «04» марта 2013 г. N 38
Стоимость услуг

по погребению в городском поселении город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2013 г.

	№

п/п
	Наименование услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Производится бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1726,94

	3
	Перевозка тела умершего на кладбище
	1036,16

	4
	Погребение (рытье могилы, поднос умершего до могилы и захоронение. Изготовление регистрационной таблички)
	2000,86

	Итого:
	4763,96

Глава  администрации

городского поселения  город Калач                                                              Т.В. Мирошникова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ГУ – Управления Пенсионного

фонда РФ по Калачеевскому району

Воронежской области

(действующий по доверенности №б/н от 05.12.2011 г.) _______________    А.В. Алексенко

Управляющая филиалом КУВО

«Управление социальной защиты населения

Воронежской области» Калачеевского района

Воронежской области

(действующая по доверенности №б/н от 29.12.2012 г.) _______________       Л.А. Серикова

Директор филиала №4 ГУ – Воронежского

Регионального отделения фонда

социального страхования РФ

(действующая по доверенности №6 от 21.02.2013 г.)   ________________     Т.И. Стукалова

12
1